

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ				แบบ ปร.5
ประเภทงาน	โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านกนกน่อง 2 (ต่อจากเดิม)			
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 0.30 เมตร สูง 0.30 เมตร ยาว 165.00 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด			
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์			
ประมาณการราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	
ประมาณการ เมื่อ วันที่	วันที่ 23 เดือนพฤศจิกายน 2566			

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร	236,292.02	1.3091	309,329.88	เงินโอน เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเพียง			309,329.88 309,329.88	
	ตัวอักษร	สามแสนเก้าพันสามร้อยยี่สิบเก้าบาทแปดสิบแปดสตางค์			

คณะกรรมการ.....
 ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ

รายการประมาณการราคากลาง

ส่วนราชการ	แบบ ปร.4
ประเภทงาน	โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยบ้านก่น่อง 2 (ต่อจากเดิม)
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 0.30 เมตร สูง 0.30 เมตร ยาว 165.00 เมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์
ประมาณการ เมื่อ	วันที่ 23 เดือนพฤศจิกายน 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	งานวางระบายน้ำ								
1.1	ดินซุด	57.02	ลบ.ม.	-	-	112.00	6,386.24	6,386.24	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	4.45	ลบ.ม.	536.45	2,387.20	104.00	462.80	2,850.00	
1.3	คอนกรีตหยาบ	4.45	ลบ.ม.	1,890.65	8,413.39	426.00	1,895.70	10,309.09	
1.4	เหล็กเส้น RB Ø 6 มม.	0.35	ตัน	20,254.01	7,088.90	4,400.00	1,540.00	8,628.90	
1.5	เหล็กเส้น RB Ø 9 มม.	1.21	ตัน	20,266.41	24,522.36	4,400.00	5,324.00	29,846.36	
1.6	ลวดผูกเหล็ก	36.65	กก.	62.62	2,295.02	-	-	2,295.02	
1.7	งานไม้แบบ	99.00	ตร.ม.	330.18	32,687.82	-	-	32,687.82	
1.8	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	24.95	ลบ.ม.	1,990.65	49,666.72	327.00	8,158.65	57,825.37	
1.9	เหล็กฉากขนาด 50x50x4 mm.	55.00	ท่อน	485.05	26,677.75	184.00	10,120.00	36,797.75	
2	งานฝาปิดรางระบายน้ำ								
2.1	เหล็กเส้น RB Ø 6 มม.	0.09	ตัน	20,254.01	1,822.86	4,400.00	396.00	2,218.86	
2.2	เหล็กเส้น RB Ø 9 มม.	0.32	ตัน	20,266.41	6,485.25	4,400.00	1,408.00	7,893.25	
2.3	ลวดผูกเหล็ก	9.69	กก.	62.62	606.79	-	-	606.79	
2.4	งานไม้แบบ	71.28	ตร.ม.	291.94	20,809.48	-	-	20,809.48	
2.5	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	7.28	ลบ.ม.	1,990.65	14,491.93	327.00	2,380.56	16,872.49	
3	งานรื้อขนทิ้งถนน คสล.								
3.1	งานรื้อถอนพื้น ถนน คสล. หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร	3.78	ตร.ม.	-	-	70.00	264.60	264.60	รื้อขนไป
	รวมเป็นเงิน			สองแสนสามหมื่นหกพันสองร้อยเก้าสิบสองบาทสองสตางค์				236,292.02	

คณะกรรมการ.....
, ประธานกรรมการ
, กรรมการ
, กรรมการ
, กรรมการ